
Technická kvalifikace



SEZNAM VÝZNAMNÝCH SLUŽEB

pro účely podáni nabídky do zadávacího řIzeni k nadlimitní veřejné zakázce zadávané
v otevřeném řizenI s názvem ,,Justiční areál v Ústi nad Labem - Tým Správce stavby°', zadávanou
zadavatelem ČR - Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha, IČO:
00025429.

Dodavatel: Společnost ,,Garnets-SGS-CM-RST-BMS"

ve smyslu ust. § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdgjšich předpisů (dále jen ,,ZZVZ") předkládá seznam významných služeb a čestně
prohlašu,,je, že v posledních 6 letech před zahQjenň"n zadávacího řizenI realizoval nás|edujÍcÍ
významné služby:

Významná služba podle odst. 11.11.1. písm. a) ZD

Název významné služby: Oblastní nemocnice Náchod - l. etapa modernizace a dostavby
- zajištěni výkonu tds a BOZP (RST)

Název objednatele: Královéhradecký k'aj

IČO objednatele: 70889546

Sídlo objednatele: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Kontaktní osoba objednatele (včetně Ing. Václav Nýč
e-mailu a telefonu):

Doba realizace a dokončení 03/2018 - 01/2021
významné služby:
Informace o poskytnuté významné službě

Jednalo se o poskytování činnosti
správce stavby ve smyslu F/D/C

1. nebo činnosti obsahově NE
obdobné?Chyba! Záložka není
definována.

2 Co bylo předmětem významné -.W činnost TDS.sluzby?

jaká byla celková hodnota
3. zakázky (tj. cena za realizaci 1 392 677 214,- KČ

stavby v KČ bez DPH)?

Významná služba podle odst. 11.11.1. písm. a) ZD

Název významné služby: Rekonstrukce a dostavba areálu ÚOCHB při AV ČR v Praze 6
(SGS)



Název objednatele: Ústav organické chemie a biochemie při AV ČR v.v.i.

IČO objednatele: 61388963

i Sídlo objednatele: Flemingovo náměstí 2, Praha 6

Kontaktní osoba objednatele (včetně Prof. Ing. Martin Fusek, CSC.
e-mailu a telefonu):

Doba realizace a dokončeni 12/2016
významné služby:
Informace o poskytnuté významné službě

' Jednalo se o poskytování činnosti
správce stavby ve smyslu F/D/C

1. nebo činnosti obsahově NE
obdobné?Chyba! Záložka není
definována.

2 Co bylo předmětem významné -. ' j '. Cinnost Spravce stavby, pro ektovy management a TDSsluzby?

jaká byla celková hodnota
3. zakázky (t/ cena za realizaci 2 059 867 000,- KČ

stavby v Kč bez DPH)?

Významná služba podle odst. 11.11.1. písm. b) ZD

Název významné služby: Slovenská národná galéria, Riečna 1, Bratislava, SK (SGS)

Název objednatele: Slovenská národná galéria

IČO objednatele: 00164712

Sídlo objednatele: Riečna 1, Bratislava, SK

Kontaktní osoba objednatele (včetně Ing. Zlatica Páleníková
e-mailu a telefonu): +

Doba dokončení významné služby: 29.1.2019

Informace o poskytnuté významné službě

jednalo se o poskytování činnosti
1. správce stavby ve smyslu F/D/C ANO

nebo činnosti obsahově obdobné

. V , . Rekonstrukce a dostavba Slovenské národní galerie2 Co bylo předmětem významne . . , , V. ,V v Brat|s|ave, ku|turn| pamatka, cinnost Spravce stavby a TOS dlesluzbY FIDIC (Red Book)

jaká byla celková hodnota
3. zakázky (t/ cena za realizaci 2 059 867 000,- KČ

stavby v KČ bez DPH)?

Významná služba podle odst. 11.11.1. písm. b) ZD

Název významné služby: Celková přestavba a rozšířenÍ ÚČOV Praha, etapa 0001 - nová
vodnílinka (GC)

Stránka 2 z 3



Název objednatele: Pražská vodohospodářská společnost a.s.

IČO objednatele: 25656112

Sídlo objednatele: Evropská 866/67, Bořislavka Centrum, 3. budova,
160 00 Praha 6

Kontaktní osoba objednatele (včetně Ing. jiří Rosický
e-mailu a telefonu):

+

Doba dokončeni významné služby: 09/2021

Informace o poskytnuté významné službě

jednalo se o poskytování činnosti
1. správce stavby ve smyslu F/D/C ANO

nebo činnosti obsahově obdobné

Vybudování nové mechanicko-biologické linky čištění
2. Co bylo předmětem významné . .V . . · -odpadnich vod, zvýšeni kapacity UCOV na 1 611 000 EO.

služby?
činnost správce stavby a TOS dle FIDIC (P&DB)

jaká byla celková hodnota
3. zakázky (ti. cena za realizaci 6 438 419 328,- KČ

stavby v KČ bez DPH)?

V Teplicích dne 14.4.2022

GARNETS
CC'":»ULT$NG

Gamoto con$u|tlng a.s
československých legii 445/4
415 01 Tep
lČ: 273496
DIČ CZ273

',",',v,' garl'

Ing. Martin Vondráček
osoba oprávněná jednat za Společnost ,,Garnets-SGS-CM-RST-BMS°°

na základě Společenské smlouvy a plných moci

Stránka 3 z 3



SEZNAM EXPERTU

pro účely podáni nabídky do zadávacího řízenI k nadlimitní veřejné zakázce zadávané
v otevřeném řIzenI s názvem ,,Justiční areál v Ústí nad Labem - Tým Správce stavby",
zadávanou zadavatelem ČR - Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem Vyšehradská 427/16, 128
00 Praha, IČO: 00025429.

Dodavatel: Společnost ,,Garnets-SGS-CM-RST-BMS"

Osvědčeni Smluvní vztah
o odborné dodavatele sePozice c ena

. . Jmeno, prljmenl, titul kvalifikaci členemreahzačniho týmu
(autorizace, reahzacniho

osvědčení ajj týmu
Al Pozemní stavby1. Asistent , , ,

, . , č. 31814 Pracovnepravnia) Vedouciho týmu Ing. Martin Bina . .
, Osvedčeni FIDIC RB (GC)Spravce stavby č. 140

Asistent pro kontrolu . Pracovněprávníb) . Be. Daniel Macheknákladu (CM)

V Osvědčeni č. PracovněprávníBe. jan Jas' SGS/008/KOO/2021 (GC)

pomocný asistent -
C) koordinátor BOZP

Tomáš Hink Osvědčeni č. Pracovněprávní
(náhradník) KARO/185/KOO/2020 (RST)

pomocný asistent pro . . .
Pracovnepravnid) adm|n|strat|vn| zmeny, Mgr. Vaclav Holicky (CM)

claimy a časový dozor

, . , . , Pracovněprávníe) Spravce |nformac| Be. František Vagner (GC)

Al Pozemní stavby Pracovněprávní
Ing. David Rezek č. 31800 (SGS)

f) Asistent pro dozor -Stavební dozor (TOS)
Ing. jiří Stránský Al Pozemní stavby Pracovněprávní

(náhradník) č. 31888 (RST)



Expert - Technik Al Technika prostředí
prostředí staveb - staveb - V . .

. . . , Pracovnepravnig) speciahzace Ing. Jan Vybíral e|ektrotechn|cka (SGS)
elektrotechnická zařIzení

zařízenÍ č. 30572
Expert - Technik Al Technika prostředí

prostředí staveb - , staveb -technická Pracovněprávní
h) . . . , Ing. Vladirmr Koutník V. .speciahzace technička zar|zen| (RST)

zařheni č. 26596

V Teplicích dne 14.4.2022 Garňets 3českos|oven$ký&.,g:. J. j
415 01 Tepllce

GARNETS
,ONSUGřlNG w

j

Ing. Martin Vondráček
osoba oprávněná jednat za Společnost ,,Garnets-SGS-CM-RST-BMS"

na základě Společenské smlouvy a plných mocí



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Tento profesní životopis byl vytvořen pro účely podáni nabídky do zadávacího řizenI
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řIzení s názvem ,,Justiční areál v Ústí nad
Labem - Tým Správce stavby", zadávanou zadavatelem ČR - Ministerstvo spravedlnosti, se
sídlem Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha, IČO: 00025429.

Dodavatel

název:

se sídlem:

IČO:

Garnets Consulting a.s.
V

Cs. legií 445/4, 415 01 1"eplice-Trnovany

27349675

Pozice v realizačním týmu: 1.asistent Vedoucího týmu Správce stavby

titul, jméno a přýmeni: Ing. Martin Bina

smluvní vztah k dodavateli: zaměstnanec

datu m na rození:

Vzdělání:

Období studia Dosažené vzděláni

ČVUT v Praze, fakulta stavební, obor vodní hospodářství a vodní
1992 - 1997 stavby, titul: Ing.

VŠ diplom ze dne 22.1.1997

Certifikáty, osvědčeni, autorizace:

Datum vystavení Označeni získaného certifikátu/osvědčenI/autorizace

Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby
23.6.2009 .Osvědčení o autorizaci c. 31814

Červená kn'ha FIDIC
24.2.2016 Certifikát č. 140



Profesní praxe:

Období Zaměstnavatel a pozice
Garnets Consulting a.s.
projektový manažer - TDS, Správce stavby, koordinátor BOZP

09/2010 - dosud Pozemní stavby, vodní stavby, dopravní stavby
Kontakt: Dr. Ing. Moudar Ahmad, +

GLEEDS ČR, s.r.o.
projektový manažer - TOS, Správce stavby

2007 - 2008 Pozemní stavby
Kontakt: Ing. Tomáš Homola, +

HARMONIE GROUP, a.s.
projektový manažer

11/2005 - 09/2006 ,
Pozemní stavby
Kontakt:
Dálniční stavby Praha, a.s.
projektový manažer

06/2003 - 12/2004
Kontakt: Ing. Jaroslav Bílek -

Ablon s.r.o.
02/2002 -01/2003 projektový manažer

Kontakt: firma zrušena
ERICSSON s.r.o.

02/2000 - 01/2002 projektový manažer
Kontakt:

Profesní zkušenosti, referenční zakázky:

Období 09/2019 - 08/2021

Poz'ce Člen týmu Správce stavby

Zaměstnavate1/ . " . F f "
Garnets Consu|t|ng a.s. l Red|te|stv| vodnich cest CR

Objednatel
Rekreační přistav Veselí nad Moravou,

Popis vykonávaných FIDIC (RB) V
činností RozšÍřeni a modernizace prístavu Veseli nad Moravou v areálu

stávajÍcÍho přístavu v blízkosti stávajÍcÍ vodní plochy Bat'ova kanálu.
IN: 69,8 mil KČ

Stránka 2 z 5



V rámci Činnosti týmu Správce stavby vedení týmu tds pro
stavební Část (5 členný tým)
Kontakt: Ing. Jaroslav Tlapa, +

Období 01/2016 - 09/2021

Poz'ce Člen týmu Správce stavby

Za městnavate1/ V , , , V
. Garnets Consulting a.s. l Prazska vodarenska společnost a.s.Objednatel

ÚČOV Praha, nová vodní linka - celková přestavba,

FIDIC (P&DB)
Vybudováni nové mechanicko-biologické linky Čištění odpadních

Popis vykonávaných vod, zvýšení kapacity ÚČOV na 1 611 000 EO.
činnosti IN: 6 438 419 328,- KČ

V rámci Činnosti týmu Správce stavby vedeni týmu tds pro
stavební část (9 členný tým)
Kontakt: Ing. jiří Rosický,

Období 01/2016 - 03/2022

Pozice Člen týmu Správce stavby

Za městnavate1/ . r V

. Garnets Consu|t|ng a.s. l Vodarny K|adno-Me|njk a.s.Objednatel
ObřístvI - rekonstrukce vodní shybky,
FIDIC (RB)
Dvouramenná shybka profilu DN 800 délky 141,5 m provedená

Popis vykonávaných metodou mikrotuneláže ON 1200
činnosti IN: 105 080 482,- KČ

V rámci Činnosti týmu Správce stavby vedení týmu tds pro
stavební část (4 členný tým)
Kontakt: Ing. Květa Bauerová,

Období 09/2010 - 12/2012

Pozice Člen týmu Správce stavby

Zaměstnavatell Garnets Consulting a.s. l Severočeská vodárenská společnost a.s.
Objednatel

Stránka 3 z 5



ČOV Česká L"pa,

FIDIC (RB)
Rekonstrukce ČOV, zvýšeni kapacity na 48 150 EO

Popis vykonávaných IN: 204 998 553,- Kč
činností V rámci činnosti týmu Správce stavby vedení týmu tds pro

stavební část (7 členný tým)
Kontakt: Ing. Anna Pillerová,

Období 2007 - 2008

Pozice Správce stavby - Technický dozor stavby

Zaměstnavatell GLEEDS ČR, s.r.o.
Objednatel

# one Palmovka

Popis vykonávaných příprava a realizace multifunkční budovy ,,# one Palmovka".
činností IN: 1,4 mld KČ

Kontakt: Ing. Tomáš Homola, +

Období 11/2005 - 09/2006

Pozice projektový manažer

Zaměstnavatell HARMONIE GROUP, a.s.
Objednatel

Popis vykonávaných Královský horizont
činnosti výstavba rezidenčního celku, IN: 350 mil KČ

Kontakt:

Období 06/2003 - 12/2004

Pozice projektový manažer - příprava a vedení stavby

Zaměstnavate1/ Dálniční stavby Praha, a.s.
Objednatel

2. TPCA - baliček č. 6
Popis vykonávaných Dopravní stavby, pozemní stavby - příprava a vedení stavby,
činností příprava území, pozemní objekty, testovací dráhy, komunikace,

inženýrské sItě, IN: 350 mil KČ

Stránka 4 z 5



Kontakt: Ing. jaroslav Bílek - +

Období 02/2002 - 01/2003

Pozice projektový manažer

Zaměstnavatell Ablon s.r.o.
Objednatel

Popis vykonávaných CENTRE OFFICE PARK - PHASE B
Činností výstavba administrativní budovy METEOR, IN: 365 mil KČ

Kontakt: firma zrušena

Období 02/2000 - 01/2002

Pozice projektový manažer

Zaměstnavate1/ ERICSSON s.r.o.
Objednatel

český Mobil
Popis vykonávaných Vedeni výstavby gsm sItě pro český Mobil, IN: 7 mld KČ
činností výstavba administrativní budovy METEOR, IN: 365 mil KČ

Kontakt: +

Další informace:

Jazykové znalosti

Anglický jazyk - znalost na minimální úrovni Cl - hovořím plynně
Německý jazyk - znalost na střední úrovní
Ruský jazyk - znalost na střední úrovní

V Teplicích dne 13.4.2022

Stránka 5 z 5



G
GARNEIS

CONSULTING

Čestné prohlášení
o jazykových znalostech zaměstnance

Dodavatel:
Obchodní firma:
SÍd|o:
lČ:

Zaměstnanec:

Garnets Consulting a.s.
Československých legii 445/4, Teplice - Trnovany, PSČ 415 01
273 49 675

Ing. Martin Bína

jako zaměstnanec firmy Garnets Consulting a.s. prohlašuji že,

moje znalost anglického jazyka je minimálně na úrovni mezinárodně uznávaného certifikátu Cl

V Teplicích, dne 13.4.2022

Ing. Martin Bína

Garnets Consulting a.s., československých legii 445/4, 415 01 Teplice,
zapsaná: u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1895,IČ: 27349675, DlČ:CZ 27349675



ČESKÁ REPUBLIKA

Vysoká Škola České vysoké učení technické v Praze

Fakulta .,.v.bn, DIPLOM
Číslo diplomu AA * 088396 C, 3023/97-V

Martin BÍNA
(jméno a příjmení)

narozen(a) dne v Ústí. nad Imbem
. okres

Ústí nad Labem

ukonČil(a) studium vykonáním státní zkouŠky a zIskal(a) vysokoškolské vzděláni ve studijním oboru

vodní hospodářství a vodní stavby

Podle § 21 odst. 2 zákona Č. 172/1990 Sb., o vysokých školách se mu (ji) přiznává akademický titul

inženýr

ve zkratce Ing.

V .,.. Praze,. .... . dne

rektor vysoke Školy

22. ledna 19 97." """.'" -
l .,y' ': . K! C %>.\

Ég":i'
Rekto{ô"

SEVT 49 401 O Tiskárna Kočka



L

OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI

číslo 31814

vydané
0

Českou komorou autorizovaný0h inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle zákona ČNR č. 360/1992 Sb.

Ing. Martin Bína
jméno a příjmení

je

autorizovaným inženýrem

v obom

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem

0009809
a je oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk

je uveden zde: MRTnv
Ó

*:!:2,),!;:'!-
;,3' .c;;;í '%j}Áúto"zace je udělena ke dni 23.6.2009

ä, m," . ' ' S. Pave' Křeček
):!!':""° predseda ČKAI"ř



Fěděration lnternationale des lngénieurs-Conseils
|nternationa| Federation of Consulting Engineers
Internationale Vereinigung Beratender lngenieure
Federación lnternacionai dc lngenieros Consultores

Česká Asociace Konztdtačnich Inženýrů
Czech Association of Consulting Engineers

NA: SMLUVNÍ PODMÍNKY NA VÝSTAVBU PRO STAVEBNÍ
A INŽENÝRSKÁ DÍLA PROJEKTOVANÁ OBJEDNATELEM

' (ČERVENÁ KNIHA FIDIC 1999)

Martin Bína

jMÉNO:

Garnets Consulting, a. s.

ORGANIZACE:

(

JUDr. Lukáš Klee, Ph.D., LL.M., MBA

t ""°"^

In-ý. a Margoldova, CS

SUPERV ORCACE:

24. února 2016 s14bí
V PRAZE DNE ifs "

REGĺSTRAČN1 ČÍSLO: Ik



VZOR PROFESNÍHO ŽIVOTOPISU

Tento profesní životopis byl vytvořen pro účely podání nabídky do zadávacího řIzenI
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízenI s názvem ,,Justiční areál v Ústí nad
Labem - Tým Správce stavby", zadávanou zadavatelem ČR - Ministerstvo spravedlnosti, se
sídlem Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha, IČO: 00025429.

Dodavatel

název:

se sídlem:

IČO:

Contract management, a.s.

Pujmanové 1753/10a, 140 00 Praha 4 - Nusle

05306035

Pozice v realizačním týmu: Asistent pro kontrolu nákladů

titul, jméno a příjmení Be. Daniel Machek

smluvní vztah k dodavateli: zaměstnanec

datum narození:

Vzdělání:

Období studia Dosažené vzděláni

Bakalářské studium Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana
2005 - 2009 Pernera, obor Technologie a řizenI dopravy

2000 - 2004 Střední průmyslová škola stavební Liberec, obor Stavebnictví,
zaměření Dopravní stavitelství

Certifikáty, osvědčení, autorizace:

Datum vystavení Označení získaného certifikátuKsvědčenI/autorizace

Školení ASPE Certifikát ASPE master - rozpočtář
Škola FIDIC - V
problematika vzorových Certifikát vydaný českou asociací konzultačních inženýrů



PODMÍNEK FIDIC

s důrazem na červenou
knihu (RED BOOK)

Profesní praxe:

Období Zaměstnavatel a pozice

05/2019 - nyní Contract management, a.s.

11/20 15 - 03/2019 Po'ice: Rozpočtář
Integra stavby, a.s.

Pozice: Rozpočtář
02/2014 - 10/2015

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Technik odděleni přípravy a ka|ku|aci
05/2011 - 01/2014 SYNER, s.r.o.

Referent odděleni rozpočtů

Profesní zkušenosti, referenční zakázky:

Období 03/2019 - 04/2020

Pozice Cost manažer

Contract management, a.s.

M|TSUB|SH| ELECTRIC AUTOMOTIVE CZECH s.r.o.Za mestnavate1/
politických vězňů 1564, okres Kladno, slaný 274 01

Objednatel
IČO: 261 85 822

Ing. Dalimil Bartoň, +

MEAC Slaný: Výstavba nového výrobního a skladovacího
objektu

Popis vykonávaných , V
Kontrola stanoveni jednotkových cen polozek zmeň (variaci) podle

cmnosti
smluvního vzoru VB FIDIC. Spolupráce s objednatelem při
projednávání Variaci (zajištění podkladů, účast na kontrolních
dnech). Vše v rámci výstavby nového výrobního objektu a

Stránka 2 z 4



skladovacího objektu a administrativní haly, včetně inženýrských
sítí.

Cena investičních nákladů stavby: 359 000 000 KČ bez DPH

Období 06/2020 - stále probíhá

VPozice Cost manazer

Contract management, a.s.
VZaměstnavatell Ředitelství silnic a dálnic ČR - Správa české Budějovice

Objednatel Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4. IČO: 65993390

Marek Sotona,

D7 Chlumčany - zkapacitnění

Člen týmu při kontrole soupisu prací před vypsáním výběrového
Popis vykonávaných řIzenI na dodavatele stavby. Zahrnuje kontrolu všech náležitostí
činností v souladu s vyhláškou č. 167/2016 sb. § 7 včetně kontroly oproti

projektové dokumentaci.

Cena investiČních nákladů stavby: 1 733 000 000 KČ bez DPH

Období 01/2021 - stále probíhá (ukončení do 2023)

Pozice Cost manažer

Contract management, a.s.
VZa městnavate1/ Ředitelství silnic a dálnic ČR - Správa české Budějovice

Objednatel Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4. IČO: 65993390

David Hlaváč,

1/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice

Člen týmu při kontrole soupisu prací před vypsáním výběrového
Popis vykonávaných řízenI na dodavatele stavby. Zahrnuje kontrolu všech náležitostí
Činností v souladu s vyhláškou Č. 169/2016 Sb. § 7 včetně kontroly oproti

projektové dokumentaci.

Cena investičních nákladů stavby: 350 600 000 KČ bez DPH

Stránka 3 z 4



Období 09/2019 - 03/2021

Pozice Pozice: Asistent Správce stavby - Cost manažer stavby

Contract management, a.s.
Zaměstnavatell Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Objednatel Doubravice 98, 533 53 Pardubice

Ing. Jiří Synek,

Rekonstrukce silnice III/35724 Borová - Oldřiš

Kontrola stanoveni jednotkových cen položek v souvislosti
Popis vykonávaných s variacemi, prověřováni cenové správnosti nákladů na stavbu u
činností dokumentů a faktur, a dále kontrola jejich shody s podmínkami

smlouvy o dílo.

Cena investičních nákladů stavby: 127 200 000 KČ

Období 07/2019 - 12/2020

Pozice Asistent Správce stavby - Cost manažer stavby

Contract management, a.s.

Zaměstnavatell Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Objednatel Doubravice 98, 533 53 Pardubice

lng.jiři Synek,

Modernizace silnice 11/358 Litomyšl - Česká Třebová

Kontrola stanoveni jednotkových cen položek v souvislosti
Popis vykonávaných s variacemi, prověřováni cenové správnosti nákladů na stavbu u
Činností dokumentů a faktur, a dále kontrola jejich shody s podmínkami

smlouvy o dílo.

Cena investičních nákladů stavby: 148 047 801,14 KČ bez DPH

V Praze dne
Ing. Václav Digitálně podepsal
větrovský, MBA:",?;:v'::;:MBA

Ing. Václav větrovský, mba, předseda představenstva

Stránka 4 z 4



ČESKÁ REPUBLIKA

DIPLOM
Univerzita Pardubice
Dopravnífakulta Jana Pernera

Daniel MACHEK

narozen dne

místo narození Liberec

získal vysokoškolské vzděláni studiem . . .
v bakalářském studijním programu Dopravní techno|ogle a spoje B3709

ve studijním oboru Technologie a řízeni dopravy 3708R025

Podle § 45 odst. 4 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších
zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů,

se mu uděluje akademický titul bakalář ve zkratce Bc. uváděné před jménem.

prof. Ing. Jiří Málek, DrSe.
rektor

L.S. prof. Ing. Bohumil Culek, CSc.
děkan

Číslo diplomu UPa * 107462
V Pardubicích 23. června 2009

007709



CZECH REPUBLIC

University of Pardubice

ČESKÁ REPUBLIKA

Univerzita Pardubice

DIPLOMA SUPPLEMENT DODATEK K DIPLOMU

Diploma Nol Diplom č.: UPaM07462 This Diploma Supplement model was developed by the European Commission, Council of Europe and UNESCO /CEPES. The purpose of
the supplement is to provide sufficient independent data to improve the international "transparency" and fair academic and professional
recognit|on of qualifications (diplomas, degrees, certificates etc.). It is designed to provide a descŕiption of the nature, level, context
content and status of the studies lhal were puíswd and successfully completed by the individual named on the original qualification
to which this supplement is appended. It should be free from any value judgements, equivalence statements oř suggestions aboul
recognibon. lnformation ír all eight sections should be provided. Where information is not provided, an explanation should give the
reason why.

Tento dodatek k diplomu odpovídá modelu vytvořenému Evropskou komisi, Evropskou radou a organizacemi UNESCO l ČEPEŠ. Učelem
dodatku je poskytnout 0dpovídajÍcÍ množství nezávislých údajů pro zlepšení' mezinárodní nrůh|ednosti" a spravedlivosti akademického
a profesního uznáváni kvaldikaci (diplomŮ, titulů, osvědčeni atd.). Dodatek je určen pro popis podstaty, obsahu, úrovně a postaveni
stuaií, která byla uskutečněna a úspěšně dokončena držitelem kvalifikace, ke které je tento dodatek připojen Dodatek nemá obsahoval
žádné ocenění, prohlášenI o rovnocennosti nebo doporučenI k uznání. je třeba, aby všech osm části dodatku bylo vyplněno. Tam, kde
informace poskytnuty nebudou, mělo by být uvedeno vysvětleni proč.

1. Information identifying the holder of the qualification l Informace o totožnosti držitele kvalifikace

Family name(s)
P,,,m,,, 1.' MACHEK

Given name(s) .
Jméno (jména) 1.2 Daniel

Dale of birth (day/month/ye") 1.3
Datum narozeni

Student identification number
Identifikační čÍslo studenta 1.4 005225

2. lnformafion identifying the qualification l Informace o druhu kvalifikace

Name of the qudification
Název kvalifikace 2.1

Tiůe conferred
Udělený titul

Main field of study for the qualification
Hlavní studijní obor v rámci kvalifikace 2.2

Name and status of awarding insÚtuŮon
Název a postavení Udě|ujÍcÍ instituce 2.3

Name and status of instituUon administering studies
Název a p0staveníinstituce zaiiš(ujĹcÍ studium 2.4

Language(s) of instruction l examination
Jazyk(y) studia lzkoušek 2 5

Bakalář

Be.
Transport Technology and Communications l Dopravnítechn0|0gie a spoje,
Transport Technology and Operational Contro|/Techn0|0gie a řízeni dopravy-
Logistické technologie
University of Pardubice, Public higher education institution l Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola

University of Pardubice, Public higher education institution l Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola

Czechl Čeština

3. Information on the level of the quaHfication l Informace o úrovni kvalifikace

Levelof qualification Higher education l Vysokoškolské vzdělániÚroveň kvalifik,,, 3·' Bachelor studies l Bakalářské studium
Official length of programme .

Standardní délka programu 3 2 6 terms l 6 semestru

Access requirements , . ,
Požadavky na přístup ke studiu 3 3 Secondary School Leaving Certificate l Maturitm vysvědčení

4. Information on the contents and results gained l Informace o obsahu a dosažených výsledcích

Mode of study 4,1 Full-time l Prezenční
Forma studia

Programme requirements 180 ECTS credits /180 ECTS kreditů, Bachelor Thesis Defence l Obhajoba bakalářské práce,
Požadavky v rámci programu 4.2

Final State Examination l Státní závěrečná zkouška



PROFESNÍ ŽIVOTOPIS

Tento profesní životopis byl vytvořen pro účely podání nabídky do zadávacího řIzení
k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řIzení s názvem ,,Justiční areál v Ústí nad
Labem - Tým Správce stavby°', zadávanou zadavatelem ČR - Ministerstvo spravedlnosti, se
sídlem Vyšehradská 427/16, 128 00 Praha, IČO: 00025429.

Dodavatel

název:

se sídlem:

IČO:

Garnets Consulting a.s

Československých legii 445/4

415 01 Teplice - Trnovany

273 49 675

Pozice v realizačním týmu: c) pomocný asistent - KBOZP

titul, jméno a přijmenŕ Be. Jan Jaša

smluvní vztah k dodavateli: zaměstnanec, osvč

datum narozeni:

Vzdělání:

Období studia Dosažené vzdělání

Instituce: Střední průmyslová škola
Obor: Pozemní stavitelství

Datum:
Od (měslc/rok) 09/2004
Do (měslc/rok) 06/2007
Stupeň (hodnost): Maturitnizkouška



Certifikáty, osvědčení, autorizace:

Datum vystavení Označení získaného certifikátu/osvědčenYautorizace

Číslo osvědčeni: ČSSK/0903/KOO/2011 Absolvování zkoušky
20.12.2011 Koordinátor BOZP při práci na staveništi dle zák. č 309/2006 Sb

Číslo osvědčeni' SGS/019KOO/2016 Absolvování opakované

13.10.2016 zkoušky Koordinátor BOZP při práci na staveništi dle zák. č.
309/2006 Sb.

Č'slo osvědčen': SGS/008/KOO/2021 Absolvován' opakované

06.10.2021 zkoušky Koordinátor BOZP při práci na staveništi dle zák. č.
309/2006 Sb.

Profesní praxe:

Období Zaměstnavatel a pozice
Varia - inženýrská Činnost a provádění staveb, s.r.o.

07/2007 - doposud KOORDINÁTOR BOZP
JEDNATEL: BC.JAN JAŠA, MOB

Profesní zkušenosti, referenční zakázky:

Období 01/2016-11/2016

Pozice koordinátor BOZP

SGS Czech Republic, s.r.o. p. Jan Bezucha
Za mestnavate1/

mob.:
Objednatel

j

Akce: Odstranění propadů rychlosti na trati Lužná u Rakovníka -
V

Popis vykonávaných Chomutov, v úseku Zatec - Chomutov
Činností Zajištění Činnosti koordinátora BOZP

lnvestični náklady 700mio bez DPH

Stránka 2 z 5



Období 09/2015-04/2017

Pozice koordinátor BOZP

SGS Czech Republic, s.r.o. p. Jan Bezucha
Zamestnavate1/

mob.:
Objednatel

Akce: ZvýšenÍtrakčního výkonu TNS, TNS Světec a Spš Bílina
Popis vykonávaných V
Činností Zajištění činnosti koordinátora BOZP

lnvestiční náklady 350mio bez DPH

Období 09/2015-04/2017

Pozice koordinátor BOZP

ERBES, s.r.o.
Za mestnavatell

. p. Petr ŘehákObjednatel
+

Akce: Projekt Feintool Most
Popis vykonávaných
Činností Zajištění Činnosti koordinátora BOZP

Investiční náklady 300mio bez DPH

Období 08/2017-05/2020

Pozice koordinátor BOZP

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Zaměstnavatell Ing. Vendula Poslední

Objednatel Tel. +

e-mail:

Akce: Koordinátor BOZP novostavby CPTO - 2017/0020
Popis vykonávaných
činností Zajištěni Činnosti koordinátora BOZP

lnvestiční náklady 750mio bez DPH

Stránka 3 z 5



Období 03/2018-12/2020

Pozice koordinátor BOZP

SGS Czech Republic, s.r.o.

Zaměstnavatell p. Pavel Kubísek

Objednatel mob.:

Akce: Trstěnice - Drmoul
Popis vykonávaných V
činnosti Zajištěni činnosti koordinátora BOZP

Investiční náklady 380mio bez DPH

Období 12/2017-10/2020

Pozice koordinátor BOZP

SGS Czech Republic, s.r.o.

Zaměstnavatell p. Pavel Kubísek

Objednatel mob.:

Akce: ŽST Cheb
Popis vykonávaných
Činností Zajištění Činnosti koordinátora BOZP

lnvestični náklady 550mio bez DPH

Stránka 4 z 5



Období 07/2020-12/2020

Pozice koordinátor BOZP

SGS Czech Republic, s.r.o.
Zaměstnavatell p. Pavel Kubísek

Objednatel mob.: +

Akce: Hájek - Dalovice, sanace nestabilního svahu
Popis vykonávaných
činnosti Zajištěni Činnosti koordinátora BOZP

lnvestični náklady 350mio bez DPH

Další informace:

V Ústi nad Labem dne 12.4.2022

Be. Jan Jaša

Stránka 5 z 5



SGS Czech Republic, s.r.o., k Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00
Držitel akreditace pro prováděni zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanoveni § 20 odst. 1
zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnuti Ministerstva práce
a sociálních věci č.j.: 2010/68775-52 ze dne 12.10.2010 a rozhodnuti Ministerstva práce a
sociálních věci o prodlouženi akreditace č.j.: 2013/49834-423 ze dne 31.7.2013.

vydává

OSVĚDČENÍ
o získáni odborné způsobilosti

k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na staveništi

číslo osvědčeni: SGS/008/KOO/2021
Bc. jan jaša

Datum a místo narození:

úspěšně vykonal dne 6.10.2021 v Praze periodickou zkoušku z odborné způsobilosti k činnosti
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi před odbornou zkušební komisi
jmenovanou držitelem akreditace:
SGS Czech Republic, s.r.o., k Hájům 1233/2, Praha 5, 155 00.
Toto osvědčeni je dokladem o úspěšném vykonáni periodické zkoušky z této odborné způsobilosti
podle ustanoveni § 10 odst. 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištěni bezpečnosti a
ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějšich
předpisů (dále jen ,,zákon") a podle ustanoveni § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízeni vlády č. 592/2006 Sb.,
o podmínkách akreditace a prováděni zkoušek z odborné způsobilosti, ve znění pozdějších předpisů.
Osvědčeni o úspěšně vykonané periodické zkoušce má podle ustanoveni § 10 odst. 3 zákona
platnost 5 let ode dne jejího vykonáni.

Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.

Platnost osvědčeni je do: 6.10.2026

Datum a místo vydáni osvědčeni: 6.10.2021, Praha

odborné zkušební komise
Ing. Jaroslav Zákostelecký

"q:
- .., . WO'

'";g'""m"g
.

' X. '

- . X -

,

K



Osvědčeni o odborné způsobilosti

Datum vydáni: 13.10.2016
Místo vydáni: Praha

evidenční číslo SGS/019KOO/2016 mí.í
SGS Czech Republic, s.r.o., držitel akreditace
Ministerstva práce a sociá|nich věci č.j.: 2007/13654-54 ze dne: 6.9.2007

' a rozhodnuti č.j.: 2013/49834-423 ze dne: 31.7.2013
tímto potvrzuje, že uchazeč/ka

Be. jan jaša

Datum narozeni:
Místo narozeni: Teplice

získaVa

OSVĚDČENÍ
o odborné způsobilosti k činnosti:

koordinátor
bezpečnosti a ochrany zdraví

při práci na staveništi

Uchazeč/ka úspěšně vykonal/a zkoušku z odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci na staveništi podle §10 odst. 1 písm. C) zákona č. 309/2006 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, a podle § 8 odst. 1 a odst. 2 nařízeni vlády č. 592/2006 Sb.
Zkouška byla vykonána dne: 13.10.2016 před odbornou zkušební komisi ustavenou
držitelem akreditace. Zkouška se podle §10 odst.2 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů, skládá opakovaně každých 5 let. -

předse držitel akreditace, jednatel a

Mgr. Evžen Hollmann, MBA

SGS Czech Republic, s.r.o. k Hájům 1233/2 ic
t: (+420) 234 708 111 f: (+420) 234 708 1 om

,Y
' % jň 2"" ď" '""""" ="··

K 3~ ^" -: "=' ' ,

" ,l))"' ;;i
: Z-

""'í'iž



5--;> .:S; :¥ .3: m;
>' : :" :.

. :S t:,-
i'

Š'

: ! ' . 'iM¶m. ,
r !1:ČESKÁ SPOLEČN9ST STAVEBNICH KQORDINATORÚ CSSl l'Ě-.,n' Sokolska 15, 120 00 Praha 2, IC 86594401 '.ŠĚĚ

! .ŠY, Držitel akreditace udělené Ministerstvem práce a sociálních věcí pro prováděni zkoušek l m,.-. ""
odborné způsobilosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

"" '

.

:,ú

:Ž

É'q
':":;"á?:' j,i-'s'

! OSVĚDČENÍ O OVĚŘENÍ ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI
c'i':"q k činnostem Ŕ'"j'i!
r::!

F"-& KOORDINÁTORA
! " BEZPEČNOSTI A OCHRANY IDRAVÍ PŘI PRÁCI Éi

'(:i' '^"^"""" :i1
l" -m,

'Ĺ - ::-- ":'žg-

-Á Registrační číslo osvědčení : CSSK/0903/KOO/2011
:":ía

Bc. Jý!ň Jas,a ; l
titul, jmeno, příjmem !

e 1'-"=',
l'. datum a místo narození

1t',:,:: i';j1
Odborná způsobilost držitele tohoto osvědčeni byla ověřena zkouškou z odborné způsobilosti podle ! :9i zákona č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů

äkŠ"
1""m Zkouška z odborné způsobí osti byla úspěšně vykonána ve dnech 19 a 20"12 2011 před odbornou zkušební komisi

S"z ustanovenou držitelem akreditace k prováděni zkoušek odborné způsobilosti k činnostem koordinátora i""";'
,"Ú" 'bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle nařízeni vlády č. 592/2006 Sb. v souladu s

'o"hodnutim Ministerstva práce a sociálních věci č.j. 2010/19656-43 ze dne 9.3.2010.

Zkouška z odborné způsobilosti se podle § 10 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., ve znění zákona č. 189/2008 Sb.,
skládá opakovaně každých pět let. , · '..É,

t:- eS. """ r'" :Á!
." mr:C P'aha,20.12.2011.

rL- P, . '%, : -: " -1

ÉĚ!" -i' !ž" šEě
t~ :

y".+.
. D'. ing Vladimir Sklenář, CSC. Iný. V[ad|m:-'Hav|ena 2¶

predseda odborné držitel ?k'editace
zkušební komise statutarní orgán :"° "'ej

k""""-.<Š É'Ž. '- -:
Ĺ' "'ii%ž ;

4

kž"U ůí.iä
"E "": ';:" =" r S:',,

ŕ': "'%Ý8 t.";·,';í"""" '""u,



Životopis, Čestné prohlášení

A) Identifikační údaje

Navrhovaná pozice:

Příjmení:
Jméno:
Datum narození:
Státní příslušnost:
telefon/e-mail:

Pomocný asistent - koordinátor BOZP

Hink
Tomáš

česká

B) Čestné prohlášení:
Já, níže podepsaný, čestně prohlašuji, že splňuji požadavky na odbornou kvalifikaci a
vzdělání stanovené pro výše uvedenou pozici.

C) Podrobnější údaje o kvalifikaci, další údaje
.. .. ..,.,_,1... __ _ Vzdělání:
yňsti"tuce.'

Datum:
Od (měsíc/rok)
/)0 (měsíc/rok)
-stupeň l titul:

/ntegrova?á střední škola technickú -"pozemní i
5'tavitelstvi

1999 "" """"" """"""l
09//995
06/1999

—- - 4

Maturitní grsvědčení !

3,_Učast na projektech:
l

Popis Celkný rozsah
Název zakázky /'oskytnutých plnění

služeb

i
)1nvestiční činnost na - koordinátor i

'blastní nemocnici BOZP l 510.663.162,- Kč be
,Mladá Boleslav, a.s. , z
, . i DPHinemocnlce ijstředočeského kraje '

l

ĹMladá Boleslav - park " koordinátor
' . . BOZP 257.565.425,- Kč bezŠtěpánka Městsky hyty DPH
bazén

IObjednatel (kont"ktní,úä"/á
Termín a místo l osoba, tel. Císlo, ĺ

plnění

07/2011

O3/2017

)blastni nemocnice Mladá """"
:Boleslav a.s.

l ř. Václava Klementa 147
:?93 01 Mladá Boleslav

.1(ll)r. Ladislav Řípa :

Mladá Boleslav

k)2/2013

12/2017

1\1ladá Boleslav

Městská společnost sportovní a
:rekreäční areály, s.r.o., Viničná 31,
?93 01 Mladá Boleslav

Ing. Ondřej Rameš
"T



""T
l

i l
i

iSnížení energetické l
Ináročnosti budovy ZŠ a l
MŠ, 17. listopadu 1325, ! . KBOZP 57.897.572,- KČ bez

jp.o. V MB DPH

Statutární město Komenskéh,j

k'7/2018
Mm. 61

:293 01, Mladá Boleslav

jlč: 00238295
()8/2019

ĹIng. Bohuslav Devátý, vedoucí

, K'dboru stavební a rozvoj městai
Mladá Boleslav T

l

l

I
l

;

lj

Přístavba základní škol}
Kněžmost

101.277.000,- KČ bez 09/2017 - 07/2019 Energy Benefit Centre a.s..
DPH Křenova 438/3

Kněžmost 162 00 Praha 6
lČ: 29029210

- KBOZP

l Stavba školní pavilonu,
YŠ Komenského 420,
Mníšek pod Brdy
, -KBOZP

86.168.150,- KČ bez u8/2018
DPH

p8/2019

,Mníšek l

l
-J --

l

Ing. Libor Novák - ředitel
-
i
Město Mníšek pod Brdy
Dobříšská 56
252 10 Mníšek pod Brdy
IČ: 00242748

pod Brdy Ing. Marcela Dupalová, vedoucí
«jboru správy
- lei. + 4
E-mail:

b —t—

18-118 TZH
( Abrachtova - správce
stavby

Ď6/2020

118.013.240,17 Kč bez !-
DPH l

:11/2021
!1'raha
l

l

Česká republika - Správa státních
hníotných rezerv
Šeříková 616/1 ,

- KBOZP
150 85 Praha 5 - Malá Strana

lČ: 48133990

Ing. Petr Spálenka

?

3. Délka praxe v požadované oblasti

28. 7.2008 - součásnost
Datum: od (měsíc/rok) do /měsic/rok)
K)blast praxe: řízení staveb, stavební Technický dozor investora, správce stavby,
dozor apod..... koordinátor BOZP



Společnost/organizace v níž je praxe REALSTAV MB spol. s r.o.
' ykonávána
Funkce, pozice/popis práce investorsko-inženýrská činnost, správce

stavby, technický dozor investora, koordinátoi-
BOZP

Celková doba praxe v požadované oblasti 12 let

Čestně prohlašuji, že výše uvedené informace jsou pravdivé a u společnosti REALSTAV MB
spol. r.o. jsem v pracovně právním vztahu.

Tomáš Hink


